

令和3年度(4月～10月分)

政務活動費支出明細書(会計帳簿)

交付額: 30,000円/月×7月×3人 = 630,000円

(単位:円)

日付	領収書 NO	摘要	研究研修費	調査旅費	広報費	公聴費	要請・陳情 活動費	資料作成費	資料購入費	人件費	事務所費	通信費	累計
2021/4/15	1	日本農業新聞 令和3年4月～9月分							15,738				15,738
2021/4/15～7/12	2	日本教育新聞 令和3年4月～9月分							16,500				32,238
2021/5/18～6/4	3	市議会だより 用紙代、折込代			87,244								119,482
2021/5/21～10/21	4	コピー用紙代						5,130					124,612
2021/4/5～10/4	5	事務機器リース代(令和3年4月～10月)						75,636					200,248
2021/6/14～8/31	6	書籍代							39,330				239,578
2021/4/26～9/30	7	朝日新聞 令和3年4月～6月、8月～9月							16,179				255,757
2021/7/26～8/19	8	市議会公明党だより 折込代			5,091								260,848
2021/7/28～8/4	9	市議会公明党だより 印刷代、ポスティング代			107,250								368,098
2021/9/3	10	荘内日報 令和3年4月～9月分							12,960				381,058
2021/9/7	11	お茶代 市民相談対応				9,936							390,994
2021/9/13～10/13	12	会派コピー代						450					391,444
2021/9/30	13	読売新聞 令和3年4月～令和3年9月分							20,400				411,844
2021/10/15	14	地方議員研究会研修会 資料・音声データ・動画データ							230,000				641,844
2021/10/21	15	全国農業新聞 令和3年4月～令和3年9月分							4,200				646,044
計			0	0	199,585	9,936	0	81,216	355,307	0	0	0	646,044